



# João Neto



	desenvolvida, sem ruptura, defeito, limpa e sem terra.				
56	<b>ABACAXI</b> 1ª qualidade, médio amadurecimento, fresca, em bom estado de conservação, sem amassados ou qualquer outra alteração em seu aspecto, cor ou sabor.	UND	420	R\$ 4,20	R\$ 1.764,00
57	<b>MAÇA</b> 1ª qualidade, médio amadurecimento, fresca, em bom estado de conservação, sem amassado ou qualquer outra alteração em aspecto, cor ou sabor.	UND	1180	R\$ 0,90	R\$ 1.062,00
58	<b>MAMÃO</b> 1ª qualidade, médio amadurecimento, fresca, em bom estado de conservação, sem amassado ou qualquer outra alteração em aspecto, cor ou sabor.	UND	580	R\$ 2,50	R\$ 1.450,00
59	<b>MANGA</b> 1ª qualidade, médio amadurecimento, fresca, em bom estado de conservação, sem amassado ou qualquer outra alteração em aspecto, cor ou sabor.	KG	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
60	<b>BANANA</b> 1ª qualidade, graúdas, em penca, fruto com 60% a 70% de maturação climatizada, com casca uniforme no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firme e com brilho.	Dúzia	970	R\$ 5,00	R\$ 4.850,00
61	<b>TOMATE</b> 1ª qualidade, tamanho médio a grande, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, sem terra, sem manchas, com coloração uniforme e brilho	KG	310	R\$ 3,89	R\$ 1.205,90
62	<b>REPOLHO</b> 1ª qualidade com folhas brilhantes, firmes e sem áreas escuras, frescas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livre de resíduos e fertilizantes.	UND	105	R\$ 4,50	R\$ 472,50
63	<b>MELANCIA</b> , in natura, espécie redonda, aplicação alimentar. Características: grauda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, com polpa firme e intacta.	KG	160	R\$ 1,39	R\$ 222,40
64	<b>MELÃO</b> , in natura, espécie redonda e amarelo, aplicação alimentar.	KG	160	R\$ 2,20	R\$ 352,00

João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02

Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.

Contato: 0883675-1297



# João Neto



	Características: grauda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, com polpa firme e intacta.				
65	<b>TANGERINA</b> , in natura. Deve ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas para o consumo, estar livre de enfermidades, inenfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência, a polpa e o pedúnculo quando houver, deverão se apresentar intactos e firmes. Não serão permitidos manchas ou defeitos na casca.	UND	845	R\$ 0,50	R\$ 422,50
66	<b>UVA</b> , 1ª qualidade, em cacho, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, in natura.	KG	95	R\$ 8,50	R\$ 807,50
67	<b>LARANJA</b> 1ª qualidade, médio amadurecimento, fresca, em bom estado de conservação, sem amassado ou qualquer outra alteração em aspecto, cor ou sabor.	UND	845	R\$ 0,39	R\$ 329,55
<b>TOTAL ESTIMADO:</b>				<b>R\$ 35.497,55</b>	

João Vale Bezerra  
CNPJ: 07.021.926/0001-02  
Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.  
Contato: 0883675-1297





# João Neto



## LOTE 12 - DOCES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT. ESTIMADO	VL. TOTAL ESTIMADO
68	<b>BOMBOM DE CHOCOLATE</b> com recheio cremoso tipo "sonho de valsa" com peso unitário de aproximadamente 21,5g. Embalados individualmente e acondicionados em embalagens de 1kg	PCT	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
69	<b>BALAS MASTIGÁVEIS</b> sabores diversos, macia. Acondicionada em embalagem plástica de 700g.	PCT	140	R\$ 5,00	R\$ 700,00
<b>TOTAL ESTIMADO:</b>				<b>R\$ 3.450,00</b>	

---

João Vale Bezerra  
CNPJ: 07.021.926/0001-02  
Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.  
Contato: 0883675-1297



# João Neto



## LOTE 14 - MASSAS INDUSTRIALIZADAS / PRÉ COZIDAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT. ESTIMADO	VL. TOTAL ESTIMADO
73	<b>FLOCOS DE CEREAIS _ (farinha Láctea)</b> _ Alimento a base de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, amido, sais minerais, vitaminas, sal e aveia, acondicionado em recipiente de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente, os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número de registro, Deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Contendo aproximadamente 400 g	UND	265	R\$ 4,49	R\$ 1.189,85
74	<b>FLOCOS DE MILHO FINO PARA CUZCUZ</b> , pré-cozido, rico em vitaminas e minerais. Pacote com 500g.	UND	1414	R\$ 1,10	R\$ 1.555,40
75	<b>LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANTÂNEO</b> , embalados em pacotes plásticos de 400g, com umidade inferior a 3%, embalagem em polietileno atóxico transparente ou leitosa ou aluminizada, resistente. com identificação do produto, data de validade e selo de inspeção federal (s.i.f). acondicionado em caixa (embalagem secundária) de papelão lacrada.	PCT	265	R\$ 7,79	R\$ 2.064,35
	<b>CHOCOLATE GRANULADO</b> pacote 500g	UND	390	R\$ 6,09	R\$ 2.375,10
<b>TOTAL ESTIMADO:</b>				<b>R\$ 7.184,70</b>	

João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02

Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.

Contato: 0883675-1297





# João Neto



## LOTE 16 - DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT. ESTIMADO	VL. TOTAL ESTIMADO
77	<b>AZEITONA VERDE</b> , em conserva inteira sem caroço, em conserva, preparada com os frutos curados na variedade preta, imersos em salmoura de concentração apropriada, em recipientes herméticos, coloração uniformes submetidos ao processo tecnológico adequado, atendendo as condições gerais do código sanitário de alimentos. Acondicionada em embalagem com 200 g devendo ser considerado como peso líquido do produto drenado. Produto, devidamente rotulado e identificado nos aspectos qualitativo e quantitativo indicando claramente o peso líquido do produto drenado líquido do produto drenado, o prazo de validade, marca comercial, procedência de fabricação, informação nutricionais, número do registro no órgão competente e demais dado conforme legislação vigente, reembalado de acordo com a praxe comercial. Prazo de validade mínimo de 12 meses.	UND	175	R\$ 7,90	R\$ 1.382,50
78	<b>AMIDO DE MILHO</b> , PACOTE COM 200 G	UND	204	R\$ 2,90	R\$ 591,60
79	<b>ADOÇANTE LÍQUIDO</b> , EMBALAGEM COM 200 ML	UND	55	R\$ 5,90	R\$ 324,50
80	<b>AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM</b> _ Produto da prensagem a frio da azeitona, acidez menor que 1 coloração amarela esverdeado, que possam ser novamente tampadas após aberta. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto e número de registro. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem 500 ml.	UND	82	R\$ 15,90	R\$ 1.303,80
81	<b>AÇÚCAR CRISTAL DE 1ª QUALIDADE</b> em pacotes transparentes (embalagem primária) e resistente de material polietileno atóxico com identificação do produto, registro no Ministério da Agricultura e peso líquido 1kg, acondicionado em fardo (embalagem	KG	3400	R\$ 2,99	R\$ 10.166,00

João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02

Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.

Contato: 0883675-1297





# João Neto



	secundária) de 30 Kg. Validade mínima de 150 dias da data da entrega do produto.				
82	<b>ERVILHA SIMPLES</b> , reidratada em conserva, grãos inteiros, líquido translúcido, livre de impurezas, em latas de 200g	UND	1040	R\$ 1,70	R\$ 1.768,00
83	<b>CREME DE LEITE</b> em embalagem (primária) tetra pak de 300g, com identificação do produto, data de validade e selo de inspeção federal (S.I.F) acondicionada em caixa (embalagem secundária) de papelão lacrada e com validade de 12 meses.	UND	1556	R\$ 2,90	R\$ 4.512,40
84	<b>MAIONESE</b> , tipo tradicional - composto a base de ovos pasteurizados, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, de consistência cremosa, cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades e seus ingredientes de preparo em perfeito estado de conservação. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e INMETRO. Embalagens, tipo bisnaga de 200g. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega do produto.	UND	265	R\$ 3,30	R\$ 874,50
85	<b>MILHO VERDE</b> em conserva, grãos médios, coloração amarela, macio, líquido translúcido, livre de impurezas, embalado e devidamente acondicionado em latas de folhas de flandres ou vidro ou embalagem aluminizada de 200g, e com validade de 12 meses	UND	990	R\$ 1,70	R\$ 1.683,00
86	<b>MARGARINA VEGETAL</b> , cremosa, c/ sal, no mínimo 65% de lipídios e 0% de gordura tras. Embalagem plástica de 500g	UND	1122	R\$ 3,90	R\$ 4.375,80
87	<b>CATCHUP</b> - composto a base de polpa e suco de tomate, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, admitindo no mínimo 35% de resíduos secos, de consistência cremosa, cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades e seus ingredientes de preparo em perfeito esta isento de sujidades e seus ingredientes de preparo em perfeito esta do de conservação, acondicionado em embalagem tetrapak com 200g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência,	UND	225	R\$ 3,90	R\$ 877,50

João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02

Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.

Contato: 0883675-1297





# João Neto



	informações nutricionais número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e INMETRO. Caixa com 12 embalagens de 200g. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.				
88	<b>BATATA PALHA</b> , contendo 500 gramas com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	175	R\$ 14,00	R\$ 2.450,00
89	<b>CAFÉ EM PÓ</b> , torrado e muido com selo de pureza expedido pela ABIC. Embalado em pacotes e vácuo de 250g (Embalagem secundária). Validade de mínima de 1 ano da entrega do produto.	KG	1030	R\$ 4,39	R\$ 4.521,70
90	<b>COCO RALADO AÇUCARADO</b> -, composição: coco ralado adicionado de açúcar (sacarose) que conserve parte dos componentes do endosperma do fruto, podendo conter, no máximo, 30% de sacarose total, peso líquido de 100g.	PCT	360	R\$ 2,70	R\$ 972,00
91	<b>AVEIA EM FLOCOS FINOS</b> - produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição centesimal: 12g de proteínas, 8g de lipídio e 63g de carboidrato - embalagem 500g a 1kg.	UND	220	R\$ 3,20	R\$ 704,00
93	<b>CHÁ CAMOMILA</b> , alimentício. Caixa com 10 sacos de 10 g	CX	204	R\$ 2,20	R\$ 448,80
94	<b>CHÁ ERVA DOCE</b> , alimentício. Caixa com 10 sacos de 10 g	CX	204	R\$ 2,20	R\$ 448,80
95	<b>CHÁ CIDREIRA</b> , alimentício. Caixa com 10 sacos de 10 g	CX	204	R\$ 2,20	R\$ 448,80
96	<b>BOLINHO AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE</b> , sabores diversos, acondicionados em embalagem individual de aproximadamente 40g. As embalagens devem conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto.	UND	6750	R\$ 1,19	R\$ 8.032,50
97	<b>DOCE DE GOIABA</b> , em unidades (embalagem primária) de 15g a 20g (cada) unidos em pacotes de 300 a 500g, com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. Acondicionado em caixa de papelão lacrada (embalagem secundária)	PCT	154	R\$ 3,70	R\$ 569,80
98	<b>ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO</b> vitaminado, embalados			R\$ 4,19	R\$ 10.684,50

João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02

Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.

Contato: 0883675-1297





# João Neto



	em pacotes plásticos de 400g, com umidade inferior a 3%, embalagem em polietileno atóxico transparente ou leitosa ou aluminizada, resistente. Validade mínima de 150 dias da data da entrega do produto.	PCT	2550		
99	<b>FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO</b> , obtida a partir de grãos desgerminados, sãos e limpos, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Pacote de 1Kg.	KG	900	R\$ 3,39	R\$ 3.051,00
100	<b>FARINHA DE MANDIOCA</b> , classe A amarela, tipo 1, grupo seca, sub grupo fina, com umidade inferior 13%, em pacote (embalagem primária) transparente e resistente de material polietileno atóxico com identificação do produto e peso líquido de 1 Kg. Acondicionados em fardos (embalagem secundária) de até 30 Kg. Validade mínima de 150 dias da data da entrega do produto	KG	330	R\$ 3,50	R\$ 1.155,00
101	<b>REQUEIJÃO CREMOSO</b> , tradicional, copo de 250g, caixa com 24 unidades. Prazo de validade mínima de 3 meses.	UND	252	R\$ 4,90	R\$ 1.234,80
102	<b>ÓLEO VEGETAL DE SOJA</b> refinado isento de ranço e substâncias estranhas, isento de gorduras trans e rico em vitamina E embalado em garrafas (embalagem primária) de 900ml, acondicionadas em caixa de papelão (embalagem secundária). Validade mínima de 150 dias da entrega do produto.	UND	486	R\$ 4,49	R\$ 2.182,14
103	<b>PÓ PARA CANJIQUINHA</b> _ Com açúcar, aromatizante, acondicionada em sacos plásticos, íntegros e resistentes, acondicionados em caixas limpas, íntegras e resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Embalagem aproximada 200g	UND	290	R\$ 3,50	R\$ 1.015,00
104	<b>POVILHO</b> fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e de parasitos. Não podem estar úmidos, fermentados ou rançosos. Umidade inferior a 14%, pacote de	KG	455	R\$ 3,99	R\$ 1.815,45

João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02

Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.

Contato: 0883675-1297





# João Neto



	polietileno atóxico, transparente, resistente (embalagem primária) de 1Kg, inviolada. Acondicionada em saco de papelão (embalagem secundária). Validade mínima de 150 da data da entrega do produto.				
105	<b>MILHO DE PIPOCA</b> tipo I, preparado com matérias-primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e detritos animais, vegetais, com no máximo 15% de umidade. Embalagem de polietileno atóxico com peso líquido de 500g	PCT	470	R\$ 1,90	R\$ 893,00
106	<b>LEITE CONDENSADO</b> embalagem primária treta pak de 395 g, com identificação do produto, data de validade e selo de inspeção federal (S.I.F). Acondicionado em caixa (embalagem secundária) de papelão lacrada e com validade de 12 meses.	UND	964	R\$ 3,99	R\$ 3.846,36
107	<b>LEITE DE COCO</b> , garrafa com 200 ml	UND	143	R\$ 1,99	R\$ 284,57
108	<b>GOMA FRESCA</b> , embalagem com 500 gramas, de primeira qualidade, lavada e peneirada, livre de impurezas. embalada em saco plástico resistente e transparente, contendo nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	65	R\$ 4,29	R\$ 278,85
<b>TOTAL ESTIMADO:</b>				<b>R\$ 72.796,67</b>	

João Vale Bezerra  
CNPJ: 07.021.926/0001-02  
Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.  
Contato: 0883675-1297



# João Neto



## LOTE 17 - CARNES ENLATADAS INDUSTRIALIZADAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT. ESTIMADO	VL. TOTAL ESTIMADO
109	PATÊ DE PRESUNTO bisnaga com 100g, om identificação do produto, data de validade e selo de inspeção federal (S.I.F) acondicionada em caixa (embalagem secundária) de papelão lacrada e com validade de 12 meses.	UND	80	R\$ 1,79	143,20
110	PATÊ DE FRANGO, bisnaga com 100g, om identificação do produto, data de validade e selo de inspeção federal (S.I.F) acondicionada em caixa (embalagem secundária) de papelão lacrada e com validade de 12 meses.	UND	80	R\$ 2,08	166,40
111	SARDINHA TRADICIONAL, em conserva ao próprio suco com óleo comestível, natural, rica em Omega 3 e sem conservante. Acondicionadas em latas apropriadas, não amassada, não furadas, resistentes e que garantam a integridade do produto até o consumo. Peso liquido aproximado de 125g e peso drenado aproximado de 84g. Validade mínima de 2 anos, devendo constar na sua embalagem o selo SIF.	UND	925	R\$ 2,80	2.590,00
TOTAL ESTIMADO:					R\$ 2.899,60

João Vale Bezerra  
CNPJ: 07.021.926/0001-02  
Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.  
Contato: 0883675-1297





# João Neto



## LOTE 19 - ÁGUA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT. ESTIMADO	VL. TOTAL ESTIMADO
113	ÁGUA MINERAL, natural, potável, sem gás, envasada em galões de policarbonato com capacidade de 20 litros, transparentes, resistentes a impactos, descartáveis e devidamente higienizados, com dados de identificação, data de fabricação/envase, data de validade, devendo constar no rótulo o número do registro do produto no Ministério da Saúde, os lacres e selos de segurança deverão estar de acordo com as normas ABNT, não serão aceitas águas potáveis de mesa ou águas minerais purificadas adicionadas de soluções salinas artificiais, uma vez que não preenchem os requisitos legais, para se enquadrarem na classificação de minerais.	UND	1950	R\$ 6,04	R\$ 11.778,00
TOTAL ESTIMADO:				R\$ 11.778,00	

João Vale Bezerra  
CNPJ: 07.021.926/0001-02  
Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.  
Contato: 0883675-1297



# João Neto



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 316.197,51 (TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS).

PROponente: JOÃO VALE BEZERRA

Endereço: RUA DAS PEDRINHAS, Nº 379

CNPJ Nº: 07021926/0001-02

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

INDEPENDÊNCIA, 22 de fevereiro de 2016.

*João Vale Bezerra*  
-----  
João Vale Bezerra

CNPJ: 07.021.926/0001-02  
JOÃO VALE BEZERRA  
RUA DAS PEDRINHAS, 379  
CENTRO CEP 63.640-000  
INDEPENDENCIA CE

---

João Vale Bezerra  
CNPJ: 07.021.926/0001-02  
Rua Santa Terezinha, 379, Centro – Independência – CE.  
Contato: 0883675-1297



**PANIFICADORA NOSSA SENHORA DAS  
GRAÇAS**

**ANA MARIA ALVES DA COSTA FONSECA-ME**

**CNPJ: 23.945.841/0001-77**

RUA DAS PEDRINHAS, 174 – CENTRO  
INDEPENDÊNCIA-CE



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

Ao: Pregoeiro Prefeitura Municipal de Independência

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme abaixo, referente à Licitação nº 2801.1/16 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS VEINCULADOS A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE INDEPENDÊNCIA - CE.

**LOTE 15 – LEITES INDUSTRIALIZADOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
76	<b>LEITE INTEGRAL UHT</b> , 3% de gordura, sem glúten, longa vida, sabor natural, em embalagem (primária tetra pak de 1 litro, com identificação do produto, data de validade e selo de inspeção federal (SIF). Acondicionado em caixa (embalagem secundária) de papelão lacrada.	LTS	2296	R\$ 3,40 (Três reais e quarenta e centavos)	R\$ 7.806,40 (Sete mil, oitocentos e seis centavos)
<b>TOTAL R\$ 7.806,40 (Sete mil, oitocentos e seis centavos)</b>					

**LOTE 18 – PANIFICADOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
76	<b>PÃO MASSA FINA TIPO HAMBÚRGUER</b> confeccionado com farinha de trifortificada com ferro e ácido fólico (B9), em embalagem de 500g (50g unidade), transparente e resistente de material polietileno atóxico. Validade mínima 15 dias.	PCT	1360	R\$ 2,92	R\$ 3.971,20 (Três Mil, Novecentos e setenta e um reais e vinte centavos)
<b>TOTAL R\$ 3.971,20 (Três Mil, Novecentos e setenta e um reais e vinte centavos)</b>					

**PANIFICADORA NOSSA SENHORA DAS  
GRAÇAS**  
**ANA MARIA ALVES DA COSTA FONSECA-ME**  
**CNPJ: 23.945.841/0001-77**



RUA DAS PEDRINHAS, 174 – CENTRO  
INDEPEND NCIA-CE

**LOTE 20 – OVOS**

ITEM	ESPECIFICA�O	UNID	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
76	<b>OVO DE GALINHA BRANCO M�DIO</b> pesando no m�nimo 50 gramas por unidade isento de sujidades, fungos e subst�ncias t�xicas odor e sabor anormais, o produto dever� ser acondicionado em bandejas (embalagem prim�ria) de papel�o forte com divisores celulares para 30 unidades acondicionado em apropriada e embalado em caixas apropriada e embalada em caixas (embalagem secund�rias) de papel�o reforçada contendo 12 bandejas, prazo m�nimo de validade de 20 dias da data de entrega do produto.	bandeja	260	R\$ 10,50 (Dez Reais e cinquenta centavos)	R\$ 2.730,00 (Dois Mil, Setecentos e Trinta Reais)
<b>TOTAL R\$ 2.730,00 (Dois Mil, Setecentos e Trinta Reais)</b>					

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 14.507,60 (Quatorze Mil, Quinhentos e sete reais e sessenta centavos).**

PROPONENTE: ANA MARIA ALVES DA COSTA FONSECA-ME

ENDERE O: RUA DAS PEDRINHAS, 174 – CENTRO-INDEPEND NCIA-CE

CNPJ N : 23.945.841/0001-77

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, est o inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Independ ncia CE, 23 de fevereiro de 2016

*Ana Maria Alves da Costa Fonseca*

ANA MARIA ALVES DA COSTA FONSECA-ME

CNPJ N : 23.945.841/0001-77

Rep. Legal: Ana Maria Alves Costa Fonseca